hager.com/de	 Technische Änderungen vorbehalten� 15.12.2025
Produktdatenblatt
FP63Z3TN
hager.com/de
FP63Z3TN
Wandler- und Messschrank, universN, IP44, SKI, 950 x 800 x 205 mm
Technische Eigenschaften
Abmessungen
Höhe 950 mm
Breite 800 mm
Tiefe 205 mm
Ausstattung
Anzahl Zählerplätze <=63 A 2
Anzahl 3-Punkt-Aufnahmen für SG/TRE 1
Installation, Montage
Montage auf Aufputz
Werkstoff
Farbe Reinweiß
RAL Nummer 9010
Oberfläche Pulverbeschichtet
Werkstoff Metall
Kunststoff
Elektrischer Strom
Nennstrom 10 A
Sicherheit
IP-Klasse (Ingress Protection) IP44
Schutzklasse Schutzklasse I
Nachhaltigkeit
RoHS-konform Ja